
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
Valdybos posėdžio protokolas Nr.  
2009 m. rugpjūčio 26 d. 17.15 val. 

 
Klaipėda 

 
 
 
 Posėdyje dalyvauja Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (toliau – VLMA)                   
valdybos pirmininkas A. Bluškis, pirmininko pavaduotoja V. Gražinienė, valdybos nariai: R. 
Zamkauskienė, A. Nemura, N. Antanaitienė, A. Zulonas, VLMA narės B. Uselienė ir R. 
Rentauskienė. 
 
 
Posėdžio pirmininkas Algimantas Bluškis 
 
Posėdžio sekretorius Albertas Zulonas 
 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl dviračių žygio Pajūrio dviračių trasa maršrutu Klaipėda-Palanga-Monciškės - Palanga-
Klaipėda, skirto Lietuvos muitinės 19-osioms atkūrimo metinėms paminėti. 
2. Kiti klausimai. 
 
 

1. Dėl dviračių žygio Pajūrio dviračių trasa maršrutu Klaipėda-Palanga-Monciškės- 
Palanga-Klaipėda, skirto Lietuvos muitinės 19-osioms atkūrimo metinėms paminėti. 
 Buvo aptarti organizaciniai klausimai rengiamo dviračių žygio, kuris vyks š. m. rugsėjo 
12 -13 dienomis.  
Kalbėjo VLMA pirmininkas ir visi valdybos nariai. 
  
            NUTARTA: Patvirtinta žygio programa. Į žygį kviesti visų Lietuvos muitinės įstaigų 
pareigūnus ir darbuotojus. Ne Klaipėdos TM pareigūnams ir darbuotojams, pageidaujantiems 
dalyvauti žygyje, nustatytas startinis registracijos mokestis 40 lt. vienam asmeniui, vaikui - 20 lt. 
Kitoms šio žygio išlaidoms apmokėti skirti iki 2000 lt. VLMA lėšų. 
Balsuota vienbalsiai. 
 
 2. Kiti klausimai. 
 Svarstytas klausimas dėl VLMA atstovo skyrimo į Klaipėdos teritorinės muitinės 
sudaromą komisiją rinkti geriausią 2009 metų Klaipėdos teritorinės muitinės pareigūną. 
            
           NUTARTA: Skirti į komisiją VLMA pirmininko pavaduotoją Virginij ą Gražinienę. 
Balsuota vienbalsiai. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                  Algimantas Bluškis 
 
 
 
Posėdžio sekretorius                 Albertas Zulonas. 
 


